

Estado de Santa Catarina Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC		Processo SGP: 2659/2020											
Autorização de Fornecedor vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão eletrônico nº 1419/2019		AF/OS nº 985/2020											
		Vigência da AF/OS: 31/12/2020											
Fornecedor: KAFER COMERCIO LTDA		Endereço: Rua Pres. Prudente de Moares											
CNPJ/CPF: 82.923.244/0001-00		CEP: 89218-000 Bairro: Santo Antonio											
Banco: BB Agência: 3174-7 Conta: 116848-7		Município: Joinville											
		UF: SC											
		Fone: (47) 3435-5622											
		e-mail: kafer@kafer.											
Lote	Item	Descrição do Material	Marca	UNIDADE	DETALHAMENTO	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)		
184		COLHER DE PEDREIRO, Colher de pedreiro canto oval, nº 8.			339030,42	30	30	2	8,00		16,00		
185		DESEMPENADEIRA, DE ACO P/CONSTRUÇÃO, Desempenadeira dentada, com cabo de madeira, Dimensões: 255mm x 120mm..			339030,42	30	30	1	10,00		10,00		
186		DESEMPENADEIRA, EM MADEIRA LISA, MED. 15 X 26CM, Desempenadeira de madeira lisa, Tamanho aprox. 15cmX26cm			339030,42	30	30	2	7,91		15,82		
187		DESEMPENADEIRA, EM PVC, MEDINDO 14 X 27CM, Desempenadeira em PVC 14x27cm.			339030,42	30	30	1	5,00		5,00		
191		ESPATULA DE ACO, COM 12 CM, Espátula de Aço Inox 12 cm			339030,42	30	30	2	5,00		10,00		
192		ESPATULA DE ACO, MEDINDO 9 CM, Espátula pequena de aço inox com ponta arredondada ou reta, lâmina flexível aprox. 30cm x 2,0 cm ou N° 04.			339030,42	30	30	2	3,00		6,00		
193		ESPATULA DE ACO, Espátula em aço inoxidável, com uma extremidade arredondada e outra pontiaguda, nº 31, Tamanho 18cm.			339030,42	30	30	2	18,00		36,00		
194		FAÇAO DE ACO, MATO CB, Facão para corte em geral, em aço carbono temperado, Cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio, Tamanho 50cm			339030,42	30	30	1	16,00		16,00		
205		LIMA, CHATA, Lima chata 8 polegadas.			339030,42	30	30	1	22,26		22,26		
210		MARRETA, USO GERAL, Marreta de aço, 3 Kg, com cabo.			339030,42	30	30	1	47,56		47,56		
211		MARRETA, USO GERAL, Marreta grande oitavada de 5Kg com cabo de madeira(madeira de lei) com comprimento superior a 40cm.			339030,42	30	30	1	71,11		71,11		
212		MARTELO, COM CABO DE MADEIRA, Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm.			339030,42	30	30	1	19,00		19,00		
214		MARTELO, PENA, Cabeça forjada em aço especial, Têmpera na face de impacto e na pena. Base e pena polidas e envernizadas, Cabeça com pintura eletrolítica, Fixação por cunha metálica. Cabo de madeira envernizado, DIN 1041, Dimensões: 280x20x100 mm. Peso: 200g			339030,42	30	30	1	14,00		14,00		
219		TRENA, 50 METROS, EM FIBRA DE VIDRO, MILIMETRADA, Trena longa em fibra de vidro, para medidas até 50 metros de comprimento, (com manivela) sistema de recolhimento da trena, largura da lâmina: 13 mm. Divisões em milímetros /centímetros / metros. Com Certificação de Qualidade ISO 9000 ou outra certificação equivalente.			339030,42	30	30	1	34,00		34,00		
220		TRENA, CAPACIDADE 5 METROS, Trena métrica de 5m, caixa em ABS amarelo, fita em aço temperado com gradação em milímetros e polegadas, manivela para retorno da fita.			339030,42	30	30	1	7,00		7,00		
221		Nível A Laser Horizontal, Vertical e Cruz-prumo. Especificação: Nível Laser Profissional com Trena. Projeta o feixe de luz na Horizontal, Vertical ou em Cruz. Nível com 3 Bolhas, Trena de 2,5m - Laser 63-680nm Max output 5mW Class IIIa - Laser atinge até 10m de distancia - Regua em centímetros e polegadas, com 3 Baterias AG 13 incluídas			339030,42	30	30	1	44,64		44,64		
238		SERROTE DE PODA 12 Polegadas Lâmina Em Aço, Marca de referência: Trapp			339030,42	30	30	1	23,90		23,90		
240		TESOURA DE PODA com lâmina metálica			339030,42	30	30	1	22,00		22,00		
245		Cortador profissional de pisos cerâmicos master 125 1250 mm, especificações técnicas: modelo master 125, comprimento máximo de corte 1.250 mm, tamanho máximo de piso para corte diagonal 880 x 880 mm, espessura máxima de corte 15 mm, (C&LxV) 1144 x 315 x 117 mm			339030,42	30	30	1	799,76		799,76		
252		SERRA COPO - Jogo Serra Copo para madeira, kit com 6 peças.			339030,42	30	30	1	40,00		40,00		
Frete CIF									Total AF: R\$		1260,05		
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36									U. Orçam	Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)
										11038	052	100	1.260,05
Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 358, Coqueiros, Florianópolis/SC													
Contato: 3664-8673													
ATENÇÃO: 1) Frete - CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal/ CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS. 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecedor, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP- 32/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.													
Florianópolis, _____													
Joris Pazin Diretor Geral do CEFID UDESC.													